

"Капітальний ремонт багатоквартирного багатопверхового житлового будинку по вул. Центральна, 355 в смт Бородянка Бучанського району Київської області"
ПОГОДЖЕНА ДЦ ПІД ЕЗ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04

на електроосвітлення та електрообладнання

Капітальний ремонт багатоквартирного багатопверхового житлового будинку по вул. Центральна, 355 в смт Бородянка Бучанського району Київської області

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

197,62891 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,60288 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

45,17782 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "2 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Електрообладнання									
1	КМ8-599-9	Щиток освітлювальний, що установлюється розпірними дюбелями на стіні, маса щитка до 6 кг	шт	1	<u>1048.57</u> 442,20	<u>4.43</u> 2,81	1048,57	442,20	<u>4.43</u> 2,81	<u>5.7600</u> 0,0330	<u>5.76</u> 0,03
2	& 1504- 19078-П6	Корпус е.mbox.stand.n.24.z металевий, під 24 мод., навісний, з замком	шт	1	<u>1236.79</u> -	<u>-</u> -	1236,79	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КМ8-572-3	Блок керування шафного виконання або розподільний пункт [шафа], що установлюється на стіні, висота і ширина до 600х600 мм	шт	1	<u>383.72</u> 294,80	<u>70.16</u> 41,25	383,72	294,80	<u>70.16</u> 41,25	<u>3.8400</u> 0,4874	<u>3.84</u> 0,49
4	& 1504- 19078-П5	Корпус е.mbox.stand.n.06.z металевий, під 6 мод., герметичний, IP54, навісний, з замком	шт	1	<u>1008.37</u> -	<u>-</u> -	1008,37	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	9	<u>226.76</u> 143,02	<u>7.32</u> 4,06	2040,84	1287,18	<u>65.88</u> 36,54	<u>1.9200</u> 0,0505	<u>17.28</u> 0,45

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C1547-16-У3	Автоматичний вимикач Schneider Electric Easy9 3P 16A	шт	1	<u>616.65</u>	<u>-</u>	616,65	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
7	& C1547-16-У1	АВДТ Schneider Electric iDPN N Vigі 16A, C, 3P+N, 6 kA, 30 mA	шт	1	<u>3410.34</u>	<u>-</u>	3410,34	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
8	& C1547-16-У4	Автоматичний вимикач Acti9 iC60N 1P, 6A	шт	5	<u>432.71</u>	<u>-</u>	2163,55	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
9	& C1547-16-У5	Автоматичний вимикач Acti9 iC60N 1P, 10A	шт	2	<u>310.65</u>	<u>-</u>	621,30	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
10	KM11-31-1	Прилади, що встановлюються на конструкціях, маса до 5 кг	шт	1	<u>96.00</u>	<u>-</u>	96,00	73,70	<u>-</u>	<u>0.9600</u>	<u>0.96</u>
11	& 1715-10053-У	Таймер електронний e.control.t08m, E.NEXT	шт	1	<u>1088.36</u>	<u>-</u>	1088,36	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
Разом прямі витрати по розділу 1							13714,49	2097,88	<u>140.47</u> 80,60		<u>27.84</u> 0,97
Разом будівельні роботи, грн.							13714,49				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							11476,14				
всього заробітна плата, грн.							2178,48				
Загальновиробничі витрати, грн.							1122,82				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							2,78				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							320,60				
Всього будівельні роботи, грн.							14837,31				

Всього по розділу 1							14837,31				
Розділ 2. Монтажні роботи											
12	KB21-2-1 κ=1,15	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	1,8	<u>5451.44</u> 3902,73	<u>564.38</u> 393,86	9812,59	7024,91	<u>1015.88</u> 708,95	<u>58.4154</u> 5,1882	<u>105.15</u> 9,34
13	& C113-2127-B4	Труба ПВХ гнучка гофр. діаметр 20мм, легка з протяжкою, колір сірий 91920 ДКС	м	181,8	<u>13.57</u>	<u>-</u>	2467,03	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
14	& C1110-15-У	Тримач труб ПВХ діаметр 20мм	шт	350	<u>8.26</u>	<u>-</u>	2891,00	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
15	KB21-2-2 κ=1,15	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 32 мм	100м	2,55	<u>5929.85</u> 4277,98	<u>767.54</u> 516,66	15121,12	10908,85	<u>1957.23</u> 1317,48	<u>64.0320</u> 6,6557	<u>163.28</u> 16,97

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	& C113-2128-B1	Труба ПВХ гнучка гофр. діаметр 32мм, легка з протяжкою, колір сірий ДКС	м	257,55	<u>26.34</u>	-	6783,87	-	-	-	-
17	& C1110-15-У1	Тримач труб ПВХ діаметр 32мм	шт	170	<u>39.19</u>	-	6662,30	-	-	-	-
18	КБ21-12-2 к=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м	0,24	<u>5056.50</u>	<u>907.74</u>	1213,56	772,38	<u>217.86</u>	<u>45.2640</u>	<u>10.86</u>
19	& C1511-17-4	Кабель-канал пластмасовий розміром 25х25 мм L=2 м	м	24,24	<u>118.68</u>	-	2876,80	-	-	-	-
20	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	5,5	<u>2432.57</u>	<u>248.29</u>	13379,14	7683,45	<u>1365.60</u>	<u>19.2000</u>	<u>105.6</u>
21	& C157-249-У	Кабель силовий з мідними жилами ВВГнг 3х1,5 мм2	1000м	0,4794	<u>23068.05</u>	-	11058,82	-	-	-	-
22	& C157-253-У	Кабель силовий з мідними жилами ВВГнг 4х2,5 мм2	1000м	0,051	<u>66763.87</u>	-	3404,96	-	-	-	-
23	& C157-248-У	Кабель силовий з мідними жилами ВВГнг 2х1,5 мм2	1000м	0,0306	<u>20922.67</u>	-	640,23	-	-	-	-
24	& C1545-90-П2 варіант 1	Коробка протяжна для відкритого монтажу	шт	70	<u>204.02</u>	-	14281,40	-	-	-	-
25	& C1545-90-У	Коробка монтажна (розподільна) вологостійка для зовнішнього монтажу	шт	15	<u>501.52</u>	-	7522,80	-	-	-	-
26	& C1545-69-У варіант 1	Клема 3-х провідна WAGO	шт	350	<u>25.50</u>	-	8925,00	-	-	-	-
27	& C1545-69-У1	Клема 2-х провідна WAGO	шт	40	<u>23.87</u>	-	954,80	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					107995,42	26389,59	<u>4556.57</u>		<u>384.89</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					107995,42		<u>3043,85</u>		<u>38,49</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					77049,26				
		всього заробітна плата, грн.					29433,44				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15955,06				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					41,07				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4740,61				
		Всього будівельні роботи, грн.					123950,48				

		Всього по розділу 2					123950,48				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Електроустановчі вироби									
28	КР17-12-4	Установлення вимикачів герметичних і напівгерметичних	100шт	0,14	<u>4145.66</u> 4145,66	<u>-</u> -	580,39	580,39	<u>-</u> -	<u>62.8320</u> -	<u>8.8</u> -
29	& C1547-6-П8	Вимикач однополюсний для відкритої установки, IP54, 16А, 220В	шт	12	<u>199.90</u> -	<u>-</u> -	2398,80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	& C1547-6-П9	Вимикач двополюсний для відкритої установки, IP54, 16А, 220В	шт	2	<u>105.55</u> -	<u>-</u> -	211,10	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					3190,29	580,39	<u>-</u> -		<u>8.8</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					3190,29				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2609,90				
		всього заробітна плата, грн.					580,39				
		Загальновиробничі витрати, грн.					324,23				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,85				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					98,49				
		Всього будівельні роботи, грн.					3514,52				

		Всього по розділу 3					3514,52				
		Розділ 4. Електроосвітлювальні прилади									
31	КМ8-593-6	Світильник для ламп розжарювання стельовий або настінний з кріпленням гвинтами для приміщень з нормальними умовами середовища, одноламповий	100 шт	0,6	<u>14941.13</u> 10317,89	<u>964.76</u> 590,40	8964,68	6190,73	<u>578.86</u> 354,24	<u>134.4000</u> 7,0240	<u>80.64</u> 4,21
32	& C1547-7-Y	Вологопилозахищений виробничий світильник V-TAC LED 36Вт SKU-6470 S-series 1200мм 230В 6400K	шт	29	<u>347.23</u> -	<u>-</u> -	10069,67	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	& C1547-7-Y1	Настінний світильник E.Next e.sensor.lum.69.e27.white(білий) з датчиком руху 180° IP44 білий	шт	2	<u>386.33</u> -	<u>-</u> -	772,66	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	& C1547-7-Y4	Архітектурний світильник 2xE27 Feron DH0807	шт	16	<u>801.13</u> -	<u>-</u> -	12818,08	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	& C1547-1-Y	Лампа з цоколем E27, потужністю 60 Вт	шт	32	<u>364.93</u> -	<u>-</u> -	11677,76	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	& C1547-7-Y6	Світильник настінно-фасадний 24W 4100K Lebron L-FL24-S	шт	2	<u>319.57</u> -	<u>-</u> -	639,14	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	& C1547-7-У5	Світильник світлодіодний Lebron для ЖКГ 15W 4100K Коло IP65	шт	11	<u>540,18</u>	-	5941,98	-	-	-	-
38	КБ21-17-12 к=1,15	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,02	<u>15064,69</u>	<u>867,29</u>	301,29	277,99	<u>17,35</u>	<u>181.0560</u>	<u>3,62</u>
39	& C1547-7-У2	Аварійний світлодіодний світильник ЄВРОСВІТЛО SFT-AF-EX-03 "Вихід" акумуляторний	шт	2	<u>322,58</u>	-	645,17	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					51830,43	6468,72	<u>596,21</u>		<u>84,26</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					51830,43		365,03		4,34
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					44765,50				
		всього заробітна плата, грн.					6833,75				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3496,16				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,59				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					992,06				
		Всього будівельні роботи, грн.					55326,59				

		Всього по розділу 4					55326,59				
		Разом прямі витрати по кошторису					176730,63	35536,58	<u>5293,25</u>		<u>505,79</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					176730,63		3489,48		43,8
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					135900,80				
		всього заробітна плата, грн.					39026,06				
		Загальновиробничі витрати, грн.					20898,28				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					53,29				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6151,76				
		Всього будівельні роботи, грн.					197628,91				

		Всього по кошторису					197628,91				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					602,88				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					45177,82				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]